КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
.Л9 августа 2022 года № 7^ -п

О внесении изменений в отдельные приказы комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области, которым установлены тарифы в сфере теплоснабжения

В соответствий с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Российской Федерации от 08 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области,
утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года №
274, и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от J.9 августа 2022 года № JO

приказываю:

1. Признать утратившим силу приложение 3 приказа комитета по тарифам и ценовой
политике Ленинградской области от 15 декабря 2021 года № 406-п «Об установлении
долгосрочных параметров регулирования деятельности, тарифов на тепловую энергию и горячую
воду, услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые обществом с ограниченной
ответственностью «Экотехнология» потребителям муниципального образования «Сосновское
сельское поселение» Приозерского муниципального района Ленинградской области, на
долгосрочный период регулирования 2022-2024 годов».

2. Признать утратившим силу приложение 1 приказа комитета по тарифам и ценовой
политике Ленинградской области от 30 ноября 2018 года № 275-п «Об установлении
долгосрочных параметров регулирования деятельности, тарифов на тепловую энергию на
коллекторах источника тепловой энергии акционерного общества «Северное», поставляемую
потребителям (кроме населения) на территории Ленинградской области, на долгосрочный период
регулирования 2019-2023 годов».

3. Признать утратившим силу приложение 4 приказа комитета по тарифам и ценовой
политике Ленинградской области от 17 декабря 2018 года № 427-п «Об установлении
долгосрочных параметров регулирования деятельности, тарифов на тепловую энергию и горячую
воду, поставляемые закрытым акционерным обществом «Сосновоагропромтехника»
потребителям на территории Ленинградской области, на долгосрочный период регулирования
2019-2023 годов».

4. В названии приложения 2 приказа комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 19 декабря 2018 года № 474-п «Об установлении долгосрочных
параметров регулирования деятельности, тарифов на тепловую энергию и горячую воду,
поставляемые государственным унитарным предприятием «Топливно-энергетический комплекс
Снкт-Петербурга» на территории Тосненского муниципального района Ленинградской области, на
долгосрочный период регулирования 2019-2023 годов» исключить слова «обществу с
ограниченной ответственностью «Современные технологии».

С.Н. Степанова